
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     Pag. 1 di 1 

 

    

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 
Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale,  

I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo, 
I. e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 
VIA XI FEBBRAIO 6, LECCO - Tel: 0341 364584 – Web: www.bertacchi.edu.it 
e-mail: lcis00600c@istruzione.it – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n. vedi segnatura 

Lecco vedi segnatura 

        Al personale A.T.A.  

        Sede 

 

        Sito web ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie A.T.A. per l’a.s. 

2023/24 

 

VISTA l’O.M. Prot. n. 36 del 01.03.2023 “Mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA”;  

VISTO il CCNI Mobilità;  

PRESO ATTO delle schede compilate dal Personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che è stato aggiornato d'Ufficio il punteggio relativo al servizio dell'anno 

scolastico al personale che non ha compilato le schede non essendosi determinata alcuna 

variazione (esigenze di famiglia/titoli generali) rispetto all'anno scolastico precedente; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, SITO WEB, delle graduatorie provvisorie per l'individuazione 

degli eventuali soprannumerari fra il personale A.T.A. a.s. 2023/24.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo all'Istituto entro il termine di giorni dieci 

dalla data di pubblicazione. 

Al presente decreto vengono allegate le graduatorie provvisorie del personale A.T.A.. 

        

 

                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Perego Stefania 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005502 - 13/04/2023 - VII.1 - U


		2023-04-13T13:42:29+0200
	STEFANIA PEREGO




